CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados

Laudos conforme estabelecido no capítulo

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato
43960 ADRIANE STRAUS LEITE
43962 ADRIANE STRAUS LEITE
43168 AMARO ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR
43023 CLEBER GLENYO CHAGAS DA ROCHA
43117 ELLEN SAMIRI BATISTA LIMA
43385 FRANCISCA CLEIDIANE FELIX RODRIGUES
40824 JOÃO DE SANTANA SANTOS
43016 JOAÕ VITOR DA SILVA MAGELA
42837 MARIA ROSIDETE DA SILVA SANTOS
40035 RONALD GONZAGA RODRIGUES
42674 TAYLOR MENDES JORGE

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que

apresentados Laudos conforme estabelecido no capítulo

Público nº 03/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato
40893 ELISABETE CRISTINA CORSINI
42436 GERIVALDA PAULINA DA SILVA
42344 GILZA PEREIRA BARROS DA SILVA
42376 JULIA MIRANDA DE OLIVEIRA
42569 LEIA CAPISTRANO BORGES
42010 MARCILENE CIERJACKS FIGUEIREDO
41660 MARCOS ROBERTO BEZERRA DOS SANTOS

CONCURSO PÚBLICON° 03/2023

DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE

DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública:

dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados

Laudos conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Candidato Cargo
ADRIANE STRAUS LEITE 305- AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ADRIANE STRAUS LEITE 341- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
AMARO ANTÔNIO DA COSTA JÚNIOR 323- ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO
CLEBER GLENYO CHAGAS DA ROCHA 315- EDUCADOR FÍSICO ESPECIALIDADE FUTEBOL
ELLEN SAMIRI BATISTA LIMA 305- AUXILIAR DE ENFERMAGEM

FELIX RODRIGUES 333- MONITOR DE ÔNIBUS
JOÃO DE SANTANA SANTOS 302- ALMOXARIFE
JOAÕ VITOR DA SILVA MAGELA 302- ALMOXARIFE
MARIA ROSIDETE DA SILVA SANTOS 323- ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO
RONALD GONZAGA RODRIGUES 302- ALMOXARIFE
TAYLOR MENDES JORGE 315- EDUCADOR FÍSICO ESPECIALIDADE FUTEBOL

dos candidatos com deficiência tendo em vista que

apresentados Laudos conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Candidato Cargo
ELISABETE CRISTINA CORSINI 308- CIRURGIÃO DENTISTA
GERIVALDA PAULINA DA SILVA 326- INSPETOR DE ALUNOS
GILZA PEREIRA BARROS DA SILVA 341- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JULIA MIRANDA DE OLIVEIRA 326- INSPETOR DE ALUNOS
LEIA CAPISTRANO BORGES 341- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARCILENE CIERJACKS FIGUEIREDO 308- CIRURGIÃO DENTISTA

ROBERTO BEZERRA DOS SANTOS 326- INSPETOR DE ALUNOS

DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista, a Comissão

dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados

Concurso Público nº 03/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Cargo
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ENFERMAGEM
ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO
EDUCADOR FÍSICO ESPECIALIDADE FUTEBOL
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MONITOR DE ÔNIBUS

ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO

EDUCADOR FÍSICO ESPECIALIDADE FUTEBOL

dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram

do Edital de Abertura do Concurso

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Cargo
CIRURGIÃO DENTISTA
INSPETOR DE ALUNOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM
INSPETOR DE ALUNOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CIRURGIÃO DENTISTA
INSPETOR DE ALUNOS

41018 MARISETE DO PRADO BARBOSA DA SILVA
40402 PAMELA CRISTINA FELIX DA SILVA
41361 RAFAEL DE GRANDE COELHO PEREIRA
41983 SANDRO TROCHE
41682 VALDIVIO DA SILVA NUNES
40669 VINICIUS VIEIRA DE SOUZA

Campo Limpo Paulista,

Comissão do

MARISETE DO PRADO BARBOSA DA SILVA 341- TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PAMELA CRISTINA FELIX DA SILVA 323- ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO
RAFAEL DE GRANDE COELHO PEREIRA 336- PSICÓLOGO

308- CIRURGIÃO DENTISTA
VALDIVIO DA SILVA NUNES 302- ALMOXARIFE
VINICIUS VIEIRA DE SOUZA 326- INSPETOR DE ALUNOS

Campo Limpo Paulista, 06 de outubro de 2023.

Comissão do Concurso Público

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO PADRÃO UNIVERSITÁRIO

CIRURGIÃO DENTISTA

INSPETOR DE ALUNOS